

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Havlíčkův Brod ST, SEE – oprava
(část ST)“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 11000

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-4052/2021**

a

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01

IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

spisová značka oddíl B, vložka 2487

bank. spojení: ČSOB Havlíčkův Brod, č. účtu: xxxxxxxxx

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 21056/035

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalitaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1 Objednatel oznámil uveřejněním na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/> dne 24.8.2021 pod evidenčním číslem 63921131 svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Havlíčkův Brod ST, SEE – oprava (část ST)**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě tohoto výběrového řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,
 - c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „**Dílo**“).
- 3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: **2.609.280,- Kč**

slovy: dva miliony šest set devět tisíc a dvě stě osmdesát korun českých

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí (PS) je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.5 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41 - 43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.6 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 12 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **12 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.8 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.

- 3.9 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatel převzato sjednaným způsobem.
- 3.10 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Přílohy č. 2 c) této smlouvy umístěno. Smluvní strany se dohodly, že pro provádění Díla není s ohledem na jeho charakter a náročnost vyhotovena Projektová dokumentace. V případě, že přílohy této smlouvy odkazují na Projektovou dokumentaci, rozumí se tím odkaz na dokumenty, které obsahují technickou specifikaci Díla, a projektovou dokumentaci nahrazují (dále jen „Technická specifikace stavby“). Tyto dokumenty jsou označeny v Zadávací dokumentaci jako Díl 3 Zadávací dokumentace a jsou přílohou této Smlouvy. V případě, že ustanovení přílohy této smlouvy odkazuje na Projektovou dokumentaci či konkrétní úpravu, která by měla být obsažena v Projektové dokumentaci, avšak není obsažena v Technické specifikaci stavby, nebo odkazuje na Projektovou dokumentaci takovým způsobem, který není aplikovatelný na Technickou specifikaci stavby s ohledem na její obsah, se toto ustanovení nepoužije.

4. ZÁRUKY, DALŠÍ USTANOVENÍ A ODLIŠNÁ USTANOVENÍ OD OBCHODNÍCH PODMÍNEK

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije.
- 4.2 Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude nutné výlukou realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovouto výlukou se uplatní ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.
- 4.3 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.
- 4.4 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 2.8, 4.3, 7.3 a 20.24 Obchodních podmínek se nepoužijí.
- 4.5 Splatnost faktury - daňového dokladu je třicet (30) dnů od doručení řádného daňového dokladu Objednateli. Ustanovení odst. 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije.
- 4.6 V bodě 2.14 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
- 4.7 V bodě 3.6.2 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na sedm (7) dní.
- 4.8 Bod 5.2 Obchodních podmínek se mění takto:

Jména a kontaktní údaje oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 6 Smlouvy. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby, je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů před účinností změny. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé smluvní straně nastává uplynutím třetího (3.) pracovního dne po doručení oznámení o této změně. Změna oprávněných osob není považována za změnu Smlouvy. Nezbytnou podmínkou pro změnu oprávněné osoby, prostřednictvím které Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást svého upozornění o změně oprávněné osoby předloží pro tuto novou oprávněnou osobu kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů dle předchozí věty, je Zhotovitel povinen doložit tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.

- 4.9 V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele na termín „při předání staveniště“. Pro odstranění pochybeností Objednatel uvádí, že veškeré doklady dle tohoto bodu Obchodních podmínek se předkládají v kopiích s tím, že Objednatel si kdykoliv může vyžádat předložení originálů či ověřených kopií dokladů.
- 4.10 Bod 6.13 Obchodních podmínek zní takto: Stavbyvedoucí je povinen se účastnit předání staveniště, předání díla a všech kontrolních dnů na stavbě. Za neúčast stavbyvedoucího dle předchozí věty je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli pokutu 5.000,- Kč. O neúčasti bude proveden zápis do stavebního deníku.
- 4.11 Bod 7.5.2 Obchodních podmínek se mění takto:
- Poddodavatelé uvedení v příloze č. 8 Smlouvy, jejich podíl v % na provádění Díla nebo předmět jejich poddodávky je možné v průběhu provádění Díla měnit nebo doplňovat pouze dodatkem ke Smlouvě; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje kvalifikaci nejméně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, jehož podíl na provádění Díla je alespoň 10 % ze Smluvní ceny, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje základní a profesní způsobilost minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů předložených dle tohoto bodu, je Zhotovitel povinen tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.
- 4.12 V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
- 4.13 Ustanovení bodu 9.2 až 9.5 a bodu 9.7. Obchodních podmínek, stejně jako související ustanovení týkající se přejímacích zkoušek, se nepoužijí.
- 4.14 V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
- 4.15 V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
- 4.16 V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
- 4.17 V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
- 4.18 Ustanovení bodu 13.2 a 13.3 Obchodních podmínek se pro účely této Smlouvy neuplatní a nahrazují se takto:
- Daňové doklady vystavené dle odst. 13.1 Obchodních podmínek se považují za kompletní, obsahují-li všechny následující přílohy:
- a) zjišťovací protokoly,
 - b) Objednatelem resp. TDS odsouhlasený soupis provedených prací (bez protokolů o skutečné výměře).
- Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně:
- a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznice.cz, nebo
 - b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem **uccchjm**, nebo
 - c) v listinné podobě ve 2 vyhotoveních na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční úřadna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice v případě, že nelze daňový doklad vyhotovit nebo doručit v elektronické podobě.
- Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b na výše uvedené emailové adrese.
- 4.19 Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto:

Datem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního měsíce.

- 4.20 Bod 17.1 Obchodních podmínek se mění takto: TDS je v průběhu provádění Díla oprávněn požádat Zhotovitele o provedení prací, jež nebyly součástí plnění dle Smlouvy pouze v odůvodněném případě, jedná-li se o nezbytně nutné práce, bez kterých by nebylo možné dílo dokončit. Vždy se bude jednat o změnu, která nebude podstatnou změnou. Dále je možné požádat o neprovedení prací z důvodu nadbytečnosti.
- 4.21 Bod 17.1 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel je oprávněn navrhnout sám změny plnění Smlouvy pouze v odůvodněných případech, zejména nezbytně nutných pro dokončení díla a při nově vzniklých situacích.
- 4.22 V bodě 17.10 Obchodních podmínek se za text „... v Nabídce zhotovitele“ doplňuje text „případně v Cenové soustavě ÚRS“.
- 4.23 Bod 19.4 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v záručních dobách stanovených v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 4.24 Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu a to, zda jde o pokutu za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla:
- a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 10.000,- Kč
 - b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 20.000,- Kč
 - c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 5.000,- Kč
- 4.25 V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení“ nahrazuje textem „za každý den prodlení“.
- 4.26 V bodě 20.21 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.7 Smlouvy“.
- 4.27 V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.
- 4.28 V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.
- 4.29 V bodě 21.1.13 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.7 Smlouvy“.
- 4.30 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:
- a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v Kč dle jednotlivých společníků,
 - b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).

Součet hodnot dle výše uvedeného písm. a) a písm. b) se musí rovnat 100% hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.

Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č. 10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).

- 4.31 Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č.2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.
- 6.2 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:
- 6.2.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či

smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.

- 6.2.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy maximálně 300.000,- Kč v celkovém úhrnu. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě maximálně 300.000,- Kč v celkovém úhrnu. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele sčítat.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 7.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
- 7.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.
- 7.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 ZRS.
- 7.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.
- 7.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 7.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro něž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.
- 7.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 7.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.

- 7.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.
- 7.10 Ke dni uzavření této Smlouvy bylo provedeno ověření v insolvenčním rejstříku, že vůči vybranému dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku a také bylo provedeno ověření v obchodním rejstříku, že vybraný dodavatel není v likvidaci.
- 7.11 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 7.12 Tato Smlouva je **vyhotovena elektronicky** a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. V případě, že tato Smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve **3** vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží **2** vyhotovení a Zhotovitel obdrží **1** vyhotovení.
- 7.13 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen „ZRS“) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.
- 7.14 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 7.15 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

7.16 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

7.17 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1:

Obchodní podmínky

Příloha č. 2:

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3:

Související dokumenty

Příloha č. 4:

Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5:

Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6:

Oprávněné osoby

Příloha č. 7:

Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8:

Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9:

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

24.9.2021

24.9.2021

V.Z. XXXXXXXX

.....

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

(podepsáno elektronicky)

.....

Petr Suchý
jednatel

(podepsáno elektronicky)

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

Obchodní podmínky nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, zhotovitel obdržel Obchodní podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Obchodní podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 2

Technické podmínky:

- a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

- b) Všeobecné technické podmínky

Zhotovitel obdržel Všeobecné technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

- c) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 3

Související dokumenty

Zhotovitel obdržel Související dokumenty (tj. projektová dokumentace, závazná stanoviska, rozhodnutí aj.) společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že tyto dokumenty mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy, že s jejich obsahem je seznámen, a jsou pro něj závazné.

PŘÍLOHA Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

- **Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí (PS):**

Do přílohy Smlouvy bude vložena tabulka - Rekapitulace Ceny Díla předložená v nabídce účastníka.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-2
Stavba: Havlíčkův Brod SEE ST oprava

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 10.09.2021

Zadavatel:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	2 609 280,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 609 280,00	547 948,80
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 157 228,80
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-2

Stavba: Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 10.09.2021

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Projektant: ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 609 280,00 **3 157 228,80**

E_2_1	Stavební část	2 184 030,70	2 642 677,15	STA
E_2_10	Silnoproudá elektrotechnika	335 649,30	406 135,65	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	89 600,00	108 416,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt:

E_2_1 - Stavební část

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 10.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 184 030,70

DPH základní
snížená

Základ daně
2 184 030,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
458 646,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 642 677,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt:

E_2_1 - Stavební část

Místo:

Havlíčkův Brod

Datum:

10.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 184 030,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 387 735,37

1 - Zemní práce	50 545,05
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	959,16
2 - Zakládání	50 814,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 836,83
4 - Vodorovné konstrukce	865,90
5 - Komunikace	32 846,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	767 280,27
61 - Úprava povrchů vnitřní	395 866,13
62 - Úprava povrchů vnějších	263 865,62
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	107 548,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	456 325,48
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	19 378,56
94 - Lešení a stavební výtahy	72 675,57
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	22 967,19
96 - Bourání konstrukcí	168 322,66
99 - Přesuny hmot a suti	172 981,50
997 - Přesun sutě	138 259,40
998 - Přesun hmot	34 722,10
PBŘ - Požární bezpečnostní řešení	10 261,65

PSV - Práce a dodávky PSV

796 295,33

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	117 795,73
712 - Povlakové krytiny	149 969,63
764 - Konstrukce klempířské	70 107,54
766 - Konstrukce truhlářské	52 855,34

767 - Konstrukce zámečnické	110 039,24
771 - Podlahy z dlaždic	159 440,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	60 745,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	75 342,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt: E_2_1 - Stavební část

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 10.09.2021

Projektant: ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 184 030,70

D HSV Práce a dodávky HSV 1 387 735,37

D 1 Zemní práce 50 545,05

1	K	131313101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	1,266	1 799,41	2 278,05	CS ÚRS 2021 02
PP Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131313101								
VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ								
VV .								
VV Ozn. B17								
VV 0,75*0,75*0,75*3								
2	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	13,704	2 026,86	27 776,09	CS ÚRS 2021 02
PP Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132312111								
VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ								
VV .								
VV Ozn. NS26								
VV (30,6*2+5,9-4,85-2,5-2,65)*0,8*0,3								
3	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	14,970	404,59	6 056,71	CS ÚRS 2021 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137								
VV "viz pol.č.131313101:" 1,266								
VV "viz pol.č.132312111:" 13,704								
4	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,940	25,47	762,57	CS ÚRS 2021 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139								
VV 14,97*2 'Přepočtené koeficientem množství								
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	29,940	270,26	8 091,58	CS ÚRS 2021 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231								
VV "viz pol.č.162751137:" 14,97*2,0								
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	5,036	300,77	1 514,68	CS ÚRS 2021 02
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS26					
	VV		(30,6*2+5,9-4,85-2,5-2,65)*0,8*0,3		13,704			
	VV		-(30,2*2+5,9-4,85-2,5-2,65)*0,6*0,3		-10,134			
	VV		.					
	VV		Ozn. B17					
	VV		0,75*0,75*0,75*3		1,266			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS20					
	VV		4,0*0,05		0,200			
7	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	2,405	247,24	594,61	CS ÚRS 2021 02
	PP		štěrkopísek netříděný zásypový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331200					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B17					
	VV		0,75*0,75*0,75*3*1,9		2,405			
8	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,655	613,75	3 470,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10364101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS26					
	VV		(30,6*2+5,9-4,85-2,5-2,65)*0,8*0,3*1,5		20,556			
	VV		-(30,2*2+5,9-4,85-2,5-2,65)*0,6*0,3*1,5		-15,201			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS20					
	VV		4,0*0,05*1,5		0,300			
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							959,16	
9	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	15,900	41,39	658,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411133					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS26					
	VV		(30,6*2+5,9-4,85-2,5-2,65)*0,8		45,680			
	VV		-(30,2*2+5,9-4,85-2,5-2,65)*0,6		-33,780			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS20					
	VV		4,0		4,000			
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,318	101,73	32,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		osivo směs travní parková					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410					
	VV		15,9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,318			
11	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	15,900	16,90	268,71	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951111					
	VV		15,9		15,900			
D 2 Zakládání							50 814,86	
12	K	R271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	1,196	1 700,34	2 033,61	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Doplnění pro zarovnání					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.107:." (15,83+0,285*0,49)*0,03		0,479			
	VV		"m.č.108:." (22,51+2,85*0,49)*0,03		0,717			
13	K	R271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	1,129	1 575,34	1 778,56	
	PP		Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Doplnění pro zarovnání					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.103:." (10,16+1,13*0,255)*0,05		0,522			
	VV		"m.č.104:." (4,78+1,43*0,255)*0,05		0,257			
	VV		"m.č.105:." (6,77+0,7*0,32)*0,05		0,350			
14	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,246	3 734,26	23 324,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321311					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		Podkladní ŽB deska					
	VV		"m.č.103:." (10,16+1,13*0,255)*0,1		1,045			
	VV		"m.č.104:." (4,78+1,43*0,255)*0,1		0,514			
	VV		"m.č.105:." (6,77+0,7*0,32)*0,1		0,699			
	VV		"m.č.107:." (15,83+0,285*0,49)*0,1		1,597			
	VV		"m.č.108:." (22,51+2,85*0,49)*0,1		2,391			
15	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,642	36 882,40	23 678,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274362021					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		Podkladní ŽB deska					
	VV		sít' 8/100x100					
	VV		"m.č.103:." (10,16+1,13*0,255)*1,3*0,0079		0,107			
	VV		"m.č.104:." (4,78+1,43*0,255)*1,3*0,0079		0,053			
	VV		"m.č.105:." (6,77+0,7*0,32)*1,3*0,0079		0,072			
	VV		"m.č.107:." (15,83+0,285*0,49)*1,3*0,0079		0,164			
	VV		"m.č.108:." (22,51+2,85*0,49)*1,3*0,0079		0,246			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							17 836,83	
16	K	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárcí tl do 300 mm	m3	1,878	5 515,97	10 358,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárcemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310279842					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS01					
	VV		0,45*0,35*2,89		0,455			
	VV		Ozn. NS27					
	VV		0,99*1,185*0,45+1,99*1,0*0,45		1,423			
17	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	2,000	588,90	1 177,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168052					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS03					
	VV		2		2,000			
18	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	18,440	116,33	2 145,13	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. NS09 VV 1,57*2 VV Ozn. NS12 VV 2,55*6		3,140 15,300			
19	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	4,374	949,91	4 154,91	CS ÚRS 2021 02
			PP Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272256 VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. NS09 VV "m.č.105." 1,08*1,57 VV . VV Ozn. NS12 VV 0,15*2,55*4+0,45*2,55		1,696 2,678			
	D	4	Vodorovné konstrukce				865,90	
20	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech	m3	0,077	11 245,50	865,90	CS ÚRS 2021 02
			PP Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve střepech Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411388531 VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. NS18 VV 0,45*0,45*0,19*2		0,077			
	D	5	Komunikace				32 846,17	
21	K	184911231	Rozprostření valounků vel přes 0,15 do 0,25 m v rovině a svahu do 1:5	m2	33,560	106,12	3 561,39	CS ÚRS 2021 02
			PP Rozprostření valounků frakce přes 150 až 250 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911231 VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Změřeno v programu AutoCAD VV Ozn. NS26 VV Okapové chodníky VV 27,0+5,3+0,53+0,73		33,560			
22	M	58337402	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22	t	18,122	1 086,70	19 693,18	CS ÚRS 2021 02
			PP kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337402 VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Změřeno v programu AutoCAD VV Ozn. NS26 VV Okapové chodníky VV (27,0+5,3+0,53+0,73)*0,3*1,8		18,122			
23	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	122,592	78,24	9 591,60	CS ÚRS 2021 02
			PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726123 VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Změřeno v programu AutoCAD VV Ozn. NS26 VV Okapové chodníky VV ((27,0+5,3+0,53+0,73)*2+(91,2+18,7+3,0+3,9)*0,3)*1,2		122,592			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				767 280,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	61	Úprava povrchů vnitřní						395 866,13
24	K	611131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně	m2	163,270	76,24	12 447,70	CS ÚRS 2021 02
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stropů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131321						
	VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ						
	VV	.						
	VV	Ozn. NS10						
	VV	1.PP						
	VV	"m.č.S01:" 32,26						
	VV	1.NP						
	VV	"m.č.102:" 35,29						
	VV	"m.č.103:" 10,44						
	VV	"m.č.104:" 5,14						
	VV	"m.č.105:" 6,61						
	VV	"m.č.106:" 37,91						
	VV	"m.č.107:" 14,47						
	VV	"m.č.108:" 21,15						
25	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	402,753	67,98	27 379,15	CS ÚRS 2021 02
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131321						
	VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ						
	VV	.						
	VV	Ozn. NS15						
	VV	1.PP						
	VV	"m.č.S01:" (4,03+4,93+3,41+1,04+1,98+2,4+0,98+2,4)*2*2,2-0,99*2,2-0,95*2,02-0,98*2,02-0,9*2,02-0,7*2,02+(0,95+0,98+2,02*4)*0,33+(0,9+0,7+2,02*4)*0,45						
	VV	1.NP						
	VV	"m.č.102:" 25,6*2,77-0,9*1,97-0,7*2,02-0,8*2,02-1,3*1,3-1,68*1,3+(1,3+1,3*2)*0,275+(1,68+1,3*2)*0,275+(0,7+2,02*2)*0,35+(0,8+2,02*2)*0,35						
	VV	"m.č.103:" 13,4*2,77-0,7*2,02-0,8*2,02-1,13*2,09+(1,13+2,09*2)*0,275-0,54*0,8*2+(0,54+0,8*2)*0,275*2						
	VV	"m.č.104:" 8,8*2,77-0,6*1,97-0,9*2,02+(0,9+2,02*2)*0,35-1,43*2,09+(1,43+2,09*2)*0,275						
	VV	"m.č.105:" 10,3*2,77-0,6*1,97+(0,48+0,71*2)*0,35+(0,58+0,67*2)*0,35						
	VV	"m.č.106:" 25,2*2,89-0,9*2,02-1,68*1,27-1,26*1,26+(1,68+1,27*2)*0,275+(1,26+1,26*2)*0,275						
	VV	"m.č.107:" 15,75*3,1-2,7*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275						
	VV	"m.č.108:" 18,45*3,1-2,85*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275						
26	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	163,270	137,83	22 503,50	CS ÚRS 2021 02
	PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325421						
	VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ						
	VV	.						
	VV	Ozn. NS10						
	VV	1.PP						
	VV	"m.č.S01:" 32,26						
	VV	1.NP						
	VV	"m.č.102:" 35,29						
	VV	"m.č.103:" 10,44						
	VV	"m.č.104:" 5,14						
	VV	"m.č.105:" 6,61						
	VV	"m.č.106:" 37,91						
	VV	"m.č.107:" 14,47						
	VV	"m.č.108:" 21,15						
27	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	373,114	214,43	80 006,84	CS ÚRS 2021 02
	PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325422						
	VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ						
	VV	.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Ozn. NS15					
VV			1.PP					
VV			"m.č.S01:" (4,03+4,93+3,41+1,04+1,98+2,4+0,98+2,4)*2*2,2-0,99*2,2-0,95*2,02-0,98*2,02-0,9*2,02-0,7*2,02+(0,95+0,98+2,02*4)*0,33+(0,9+0,7+2,02*4)*0,45		91,499			
VV			1.NP					
VV			"m.č.102:" 25,6*2,77-0,9*1,97-0,7*2,02-0,8*2,02-1,3*1,3-1,68*1,3+(1,3+1,3*2)*0,275+(1,68+1,3*2)*0,275+(0,7+2,02*2)*0,35+(0,8+2,02*2)*0,35		67,838			
VV			"m.č.103:" 13,4*2,77-0,7*2,02-0,8*2,02-1,13*2,09+(1,13+2,09*2)*0,275-0,54*0,8*2+(0,54+0,8*2)*0,275*2		33,500			
VV			"m.č.104:" 8,8*2,77-0,6*1,97-0,9*2,02+(0,9+2,02*2)*0,35-1,43*2,09+(1,43+2,09*2)*0,275		21,659			
VV			"m.č.105:" 10,3*2,77-0,6*1,97+(0,48+0,71*2)*0,35+(0,58+0,67*2)*0,35		28,686			
VV			"m.č.106:" 25,2*2,89-0,9*2,02-1,68*1,27-1,26*1,26+(1,68+1,27*2)*0,275+(1,26+1,26*2)*0,275		69,489			
VV			"m.č.107:" 15,75*3,1-2,7*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		41,047			
VV			"m.č.108:" 18,45*3,1-2,85*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		49,035			
VV			.					
VV			Odpčet nové omítky					
VV			"m.č.102:" -2,025*0,6		-1,215			
VV			"m.č.103:" -((1,485*2+2,06)*1,84-0,6*1,84-0,54*0,3)		-7,989			
VV			"m.č.105:" -((2,47*2+1,585)*1,55-0,6*1,55+1,08*0,15*2+(0,68+0,715+0,99)*1,9+(0,875+0,99)*1,06)		-16,016			
VV			"m.č.106:" -(0,99*1,185+1,99*1,0+0,45*2,79)		-4,419			
28	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,419	490,16	4 126,66	CS ÚRS 2021 02
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101					
VV			Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			po vybouraném potrubí					
VV			Ozn. B14					
VV			40,0*0,05+20,0*0,1		4,000			
VV			.					
VV			Po vybouraných příčkách					
VV			2,77*0,15+2,77*0,1*7+2,84*0,15*2		3,207			
VV			.					
VV			Po vybouraných zárubních					
VV			2,02*0,1*6		1,212			
29	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	29,639	82,10	2 433,36	CS ÚRS 2021 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131101					
VV			Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			V místě vybouraných obkladů					
VV			Ozn. B06,07,10,13					
VV			"m.č.102:" 2,025*0,6		1,215			
VV			"m.č.103:" (1,485*2+2,06)*1,84-0,6*1,84-0,54*0,3		7,989			
VV			"m.č.105:" (2,47*2+1,585)*1,55-0,6*1,55+1,08*0,15*2+(0,68+0,715+0,99)*1,9+(0,875+0,99)*1,06		16,016			
VV			"m.č.106:" 0,99*1,185+1,99*1,0+0,45*2,79		4,419			
30	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	29,639	272,83	8 086,41	CS ÚRS 2021 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321121					
31	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	163,270	276,11	45 080,48	CS ÚRS 2021 02
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611142001					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Ozn. NS10					
VV			1.PP					
VV			"m.č.S01:" 32,26		32,260			
VV			1.NP					
VV			"m.č.102:" 35,29		35,290			
VV			"m.č.103:" 10,44		10,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.104:" 5,14		5,140			
	VV		"m.č.105:" 6,61		6,610			
	VV		"m.č.106:" 37,91		37,910			
	VV		"m.č.107:" 14,47		14,470			
	VV		"m.č.108:" 21,15		21,150			
32	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	402,753	218,06	87 824,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS15					
	VV		1.PP					
	VV		"m.č.S01:" (4,03+4,93+3,41+1,04+1,98+2,4+0,98+2,4)*2*2,2-0,99*2,2-0,95*2,02-0,98*2,02-0,9*2,02-0,7*2,02+(0,95+0,98+2,02*4)*0,33+(0,9+0,7+2,02*4)*0,45		91,499			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102:" 25,6*2,77-0,9*1,97-0,7*2,02-0,8*2,02-1,3*1,3-1,68*1,3+(1,3+1,3*2)*0,275+(1,68+1,3*2)*0,275+(0,7+2,02*2)*0,35+(0,8+2,02*2)*0,35		67,838			
	VV		"m.č.103:" 13,4*2,77-0,7*2,02-0,8*2,02-1,13*2,09+(1,13+2,09*2)*0,275-0,54*0,8*2+(0,54+0,8*2)*0,275*2		33,500			
	VV		"m.č.104:" 8,8*2,77-0,6*1,97-0,9*2,02+(0,9+2,02*2)*0,35-1,43*2,09+(1,43+2,09*2)*0,275		21,659			
	VV		"m.č.105:" 10,3*2,77-0,6*1,97+(0,48+0,71*2)*0,35+(0,58+0,67*2)*0,35		28,686			
	VV		"m.č.106:" 25,2*2,89-0,9*2,02-1,68*1,27-1,26*1,26+(1,68+1,27*2)*0,275+(1,26+1,26*2)*0,275		69,489			
	VV		"m.č.107:" 15,75*3,1-2,7*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		41,047			
	VV		"m.č.108:" 18,45*3,1-2,85*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		49,035			
33	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	163,270	190,27	31 065,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611311131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS10					
	VV		1.PP					
	VV		"m.č.S01:" 32,26		32,260			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102:" 35,29		35,290			
	VV		"m.č.103:" 10,44		10,440			
	VV		"m.č.104:" 5,14		5,140			
	VV		"m.č.105:" 6,61		6,610			
	VV		"m.č.106:" 37,91		37,910			
	VV		"m.č.107:" 14,47		14,470			
	VV		"m.č.108:" 21,15		21,150			
34	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	402,753	158,28	63 747,74	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS15					
	VV		1.PP					
	VV		"m.č.S01:" (4,03+4,93+3,41+1,04+1,98+2,4+0,98+2,4)*2*2,2-0,99*2,2-0,95*2,02-0,98*2,02-0,9*2,02-0,7*2,02+(0,95+0,98+2,02*4)*0,33+(0,9+0,7+2,02*4)*0,45		91,499			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102:" 25,6*2,77-0,9*1,97-0,7*2,02-0,8*2,02-1,3*1,3-1,68*1,3+(1,3+1,3*2)*0,275+(1,68+1,3*2)*0,275+(0,7+2,02*2)*0,35+(0,8+2,02*2)*0,35		67,838			
	VV		"m.č.103:" 13,4*2,77-0,7*2,02-0,8*2,02-1,13*2,09+(1,13+2,09*2)*0,275-0,54*0,8*2+(0,54+0,8*2)*0,275*2		33,500			
	VV		"m.č.104:" 8,8*2,77-0,6*1,97-0,9*2,02+(0,9+2,02*2)*0,35-1,43*2,09+(1,43+2,09*2)*0,275		21,659			
	VV		"m.č.105:" 10,3*2,77-0,6*1,97+(0,48+0,71*2)*0,35+(0,58+0,67*2)*0,35		28,686			
	VV		"m.č.106:" 25,2*2,89-0,9*2,02-1,68*1,27-1,26*1,26+(1,68+1,27*2)*0,275+(1,26+1,26*2)*0,275		69,489			
	VV		"m.č.107:" 15,75*3,1-2,7*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		41,047			
	VV		"m.č.108:" 18,45*3,1-2,85*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		49,035			
35	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	116,280	43,38	5 044,23	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okenní otvory					
	VV		1.PP					
	VV		(0,6+0,4*2)				1,400	
	VV		1.NP					
	VV		(1,99+1,0*2)*2+(0,54+0,8*2)*2+(1,3+1,3*2)+(1,68+1,3*2)+(1,13+2,09*2)+(1,43+2,09*2)+(1,68+1,27*2)+(1,26+1,26*2)				39,360	
	VV		.					
	VV		Ostatní					
	VV		1.PP					
	VV		2,02*11+2,2*2+0,95*2+0,98*2+0,9*2+0,7*2				33,680	
	VV		1.NP					
	VV		2,77+2,02*6+2,25*4+3,1*4+2,7+2,85				41,840	
36	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	122,094	17,93	2 189,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55343021					
	VV		116,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				122,094	
37	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	40,760	44,43	1 810,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okenní otvory					
	VV		1.PP					
	VV		(0,6+0,4*2)				1,400	
	VV		1.NP					
	VV		(1,99+1,0*2)*2+(0,54+0,8*2)*2+(1,3+1,3*2)+(1,68+1,3*2)+(1,13+2,09*2)+(1,43+2,09*2)+(1,68+1,27*2)+(1,26+1,26*2)				39,360	
38	M	28342201	profil začíšťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky	m	42,798	31,33	1 340,86	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342201					
	VV		40,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				42,798	
39	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,790	43,81	779,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okenní otvory					
	VV		1,99*1,0*2+0,54*0,8*2+1,3*1,3+1,68*1,3+1,13*2,09+1,43*2,09+1,68*1,27+1,26*1,26				17,790	
	D 62		Úprava povrchů vnějších				263 865,62	
40	K	621131321	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený strojně	m2	10,264	53,67	550,87	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621131321					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16				5,823	
	VV		29,115*0,2					
	VV		29,605*0,15				4,441	
41	K	622131321	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně	m2	188,994	52,10	9 846,59	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131321					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29,605*3,15-1,99*1,0*3-0,99*1,185-0,54*0,8*2+(1,99+1,0*2)*0,165*2+(0,54+0,8*2)*0,165*2		87,272			
	VV		5,91*(3,15+3,27)/2		18,971			
	VV		(26,605+0,15)*3,27+2,7*4-1,3*1,3-1,68*1,3-1,13*2,09-1,43*2,09-1,68*1,27-1,26*1,26-2,7*2,55-2,85*2,55		71,191			
	VV		(1,3+1,3*2)*0,165+(1,68+1,3*2)*0,165+(1,13+2,09*2)*0,165+(1,43+2,09*2)*0,165+(1,68+1,27*2)*0,165+(1,26+1,26*2)*0,165		4,472			
	VV		(2,7+2,55*2)*0,45+(2,85+2,55*2)*0,45		7,088			
42	K	622135002	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	94,497	333,48	31 512,86	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omitaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622135002					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16,16a					
	VV		50% plochy					
	VV		29,605*3,15-1,99*1,0*3-0,99*1,185-0,54*0,8*2+(1,99+1,0*2)*0,165*2+(0,54+0,8*2)*0,165*2		87,272			
	VV		5,91*(3,15+3,27)/2		18,971			
	VV		(26,605+0,15)*3,27+2,7*4-1,3*1,3-1,68*1,3-1,13*2,09-1,43*2,09-1,68*1,27-1,26*1,26-2,7*2,55-2,85*2,55		71,191			
	VV		(1,3+1,3*2)*0,165+(1,68+1,3*2)*0,165+(1,13+2,09*2)*0,165+(1,43+2,09*2)*0,165+(1,68+1,27*2)*0,165+(1,26+1,26*2)*0,165		4,472			
	VV		(2,7+2,55*2)*0,45+(2,85+2,55*2)*0,45		7,088			
	VV		188,994*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		94,497			
43	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,264	305,33	3 133,91	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16					
	VV		29,115*0,2		5,823			
	VV		29,605*0,15		4,441			
44	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	188,994	257,07	48 584,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16					
	VV		29,605*3,15-1,99*1,0*3-0,99*1,185-0,54*0,8*2+(1,99+1,0*2)*0,165*2+(0,54+0,8*2)*0,165*2		87,272			
	VV		5,91*(3,15+3,27)/2		18,971			
	VV		(26,605+0,15)*3,27+2,7*4-1,3*1,3-1,68*1,3-1,13*2,09-1,43*2,09-1,68*1,27-1,26*1,26-2,7*2,55-2,85*2,55		71,191			
	VV		(1,3+1,3*2)*0,165+(1,68+1,3*2)*0,165+(1,13+2,09*2)*0,165+(1,43+2,09*2)*0,165+(1,68+1,27*2)*0,165+(1,26+1,26*2)*0,165		4,472			
	VV		(2,7+2,55*2)*0,45+(2,85+2,55*2)*0,45		7,088			
45	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	10,264	433,99	4 454,47	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621531021					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16					
	VV		29,115*0,2		5,823			
	VV		29,605*0,15		4,441			
46	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	178,594	443,34	79 177,86	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622531021					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16					
	VV		29,605*3,15-1,99*1,0*3-0,99*1,185-0,54*0,8*2+(1,99+1,0*2)*0,165*2+(0,54+0,8*2)*0,165*2		87,272			
	VV		5,91*(3,15+3,27)/2		18,971			
	VV		(26,605+0,15)*3,27+2,7*4-1,3*1,3-1,68*1,3-1,13*2,09-1,43*2,09-1,68*1,27-1,26*1,26-2,7*2,55-2,85*2,55		71,191			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,3+1,3*2)*0,165+(1,68+1,3*2)*0,165+(1,13+2,09*2)*0,165+(1,43+2,09*2)*0,165+(1,68+1,27*2)*0,165+(1,26+1,26*2)*0,165		4,472			
	VV		(2,7+2,55*2)*0,45+(2,85+2,55*2)*0,45		7,088			
	VV		.					
	VV		Odpočet mozaikové omítky					
	VV		-10,4		-10,400			
47	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	10,400	725,03	7 540,31	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622511111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16a					
	VV		"Pohled SZ:" 5,85		5,850			
	VV		"Pohled JV:" 3,35		3,350			
	VV		"Pohled JZ:" 1,2		1,200			
48	K	621325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	10,264	192,91	1 980,03	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621325102					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16					
	VV		29,115*0,2		5,823			
	VV		29,605*0,15		4,441			
49	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	185,831	169,53	31 503,93	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16					
	VV		29,605*3,15-1,99*1,0*3-0,99*1,185-0,54*0,8*2+(1,99+1,0*2)*0,165*2+(0,54+0,8*2)*0,165*2		87,272			
	VV		5,91*(3,15+3,27)/2		18,971			
	VV		(26,605+0,15)*3,27+2,7*4-1,3*1,3-1,68*1,3-1,13*2,09-1,43*2,09-1,68*1,27-1,26*1,26-2,7*2,55-2,85*2,55		71,191			
	VV		(1,3+1,3*2)*0,165+(1,68+1,3*2)*0,165+(1,13+2,09*2)*0,165+(1,43+2,09*2)*0,165+(1,68+1,27*2)*0,165+(1,26+1,26*2)*0,165		4,472			
	VV		(2,7+2,55*2)*0,45+(2,85+2,55*2)*0,45		7,088			
	VV		.					
	VV		Odpočet nových omítek					
	VV		-3,163		-3,163			
50	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	2,035	342,80	697,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622335103					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		anglický dvorek					
	VV		(0,5+0,6)*2*0,8+(0,55*2+0,73)*0,15		2,035			
51	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,163	71,16	225,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Změřeno v programu AutoCAD					
	VV		Ozn. NS27					
	VV		0,99*1,185+1,99*1,0		3,163			
52	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	3,163	170,65	539,77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622323111					
53	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	154,310	45,98	7 095,17	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okenní otvory					
	VV		(1,99+1,0*2)*2+(0,54+0,8*2)*2+(1,3+1,3*2)+(1,68+1,3*2)+(1,13+2,09*2)+(1,43+2,09*2)+(1,68+1,27*2)+(1,26+1,26*2)+(2,7+2,55*2)+(2,85+2,55*2)		55,110			
	VV		Rohy budovy					
	VV		29,115+29,605+4,85+2,6*4+3,17*2+3,14+2,7+2,85+2,55*4		99,200			
54	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	162,026	11,90	1 928,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051486					
	VV		154,31*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		162,026			
55	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	40,760	39,51	1 610,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okenní otvory					
	VV		1.PP					
	VV		(0,6+0,4*2)		1,400			
	VV		1.NP					
	VV		(1,99+1,0*2)*2+(0,54+0,8*2)*2+(1,3+1,3*2)+(1,68+1,3*2)+(1,13+2,09*2)+(1,43+2,09*2)+(1,68+1,27*2)+(1,26+1,26*2)		39,360			
56	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	42,798	37,99	1 625,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476					
	VV		40,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,798			
57	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	17,790	21,85	388,71	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lišty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991012					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Okenní otvory					
	VV		1,99*1,0*2+0,54*0,8*2+1,3*1,3+1,68*1,3+1,13*2,09+1,43*2,09+1,68*1,27+1,26*1,26		17,790			
58	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	196,095	160,48	31 469,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS16					
	VV		Podhled					
	VV		29,115*0,2		5,823			
	VV		29,605*0,15		4,441			
	VV		Stěny					
	VV		29,605*3,15-1,99*1,0*3-0,99*1,185-0,54*0,8*2+(1,99+1,0*2)*0,165*2+(0,54+0,8*2)*0,165*2		87,272			
	VV		5,91*(3,15+3,27)/2		18,971			
	VV		(26,605+0,15)*3,27+2,7*4-1,3*1,3-1,68*1,3-1,13*2,09-1,43*2,09-1,68*1,27-1,26*1,26-2,7*2,55-2,85*2,55		71,191			
	VV		(1,3+1,3*2)*0,165+(1,68+1,3*2)*0,165+(1,13+2,09*2)*0,165+(1,43+2,09*2)*0,165+(1,68+1,27*2)*0,165+(1,26+1,26*2)*0,165		4,472			
	VV		(2,7+2,55*2)*0,45+(2,85+2,55*2)*0,45		7,088			
	VV		.					
	VV		Odpočet nových omítek					
	VV		-3,163		-3,163			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				107 548,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,026	5 576,78	16 875,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311116					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.107.:" 14,47*0,075		1,085			
	VV		"m.č.108.:" 21,15*0,075		1,586			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS20					
	VV		4,55*1,2*0,065		0,355			
60	K	631319021	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	3,026	1 432,70	4 335,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319021					
	VV		"Viz pol.č.631311116.:" 3,026		3,026			
61	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,026	356,32	1 078,22	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171					
	VV		"Viz pol.č.631311116.:" 3,026		3,026			
62	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,198	4 378,18	35 892,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311126					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.102.:" (35,29+0,7*0,35+0,8*0,32+1,0*0,17)*0,085		3,057			
	VV		"m.č.103.:" (10,16+1,13*0,255)*0,085		0,888			
	VV		"m.č.104.:" (4,78+1,43*0,255)*0,085		0,437			
	VV		"m.č.105.:" (6,77+0,7*0,32)*0,085		0,594			
	VV		"m.č.106.:" 37,9*0,085		3,222			
63	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	8,198	539,53	4 423,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012					
	VV		"Viz. pol.č.631311126.:" 8,198		8,198			
64	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	8,198	184,88	1 515,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173					
	VV		"Viz. pol.č.631311126.:" 8,198		8,198			
65	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,296	340,61	100,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631351101					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS20					
	VV		4,55*0,065		0,296			
66	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,296	97,47	28,85	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631351102					
67	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,576	48 490,04	27 930,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631361821					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			.					
VV			Ozn. NS19					
VV			sít' 6/150x150					
VV			"m.č.102:" (35,29+0,7*0,35+0,8*0,32+1,0*0,17)*1,3*0,00303		0,142			
VV			"m.č.103:" (10,16+1,13*0,255)*1,3*0,00303		0,041			
VV			"m.č.104:" (4,78+1,43*0,255)*1,3*0,00303		0,020			
VV			"m.č.105:" (6,77+0,7*0,32)*1,3*0,00303		0,028			
VV			"m.č.106:" 37,9*1,3*0,00303		0,149			
VV			"m.č.107:" 14,47*1,3*0,00303		0,057			
VV			"m.č.108:" 21,15*1,3*0,00303		0,083			
VV			.					
VV			sít' 8/100x100					
VV			Ozn. NS20					
VV			vstupní schod					
VV			4,55*1,2*1,3*0,0079		0,056			
68	K	631341152	Doplnění dosavadních mazanin plochy do 1 m2 betonem lehkým keramickým tl přes 80 mm	m3	0,101	5 656,24	571,28	CS ÚRS 2021 02
PP			Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631341152					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Ozn. NS18					
VV			0,45*0,45*0,25*2		0,101			
69	K	632452411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	56,760	196,68	11 163,56	CS ÚRS 2021 02
PP			Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem,					
Online PSC			plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 10 mm					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632452411					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Ozn. NS17					
VV			předpoklad - 30%					
VV			29,655*6,38*0,3		56,760			
70	K	R1001	Vyrovnání nerovností předmíchanou jednosložkovou samonivelační stěrkou tl.do 15 mm na cementové bázi se schopností překlenutí trhlin, pevnost 25 MPa, D+M	m2	15,073	241,08	3 633,80	
PP			Vyrovnání nerovností předmíchanou jednosložkovou samonivelační stěrkou tl.do 15 mm na cementové bázi se schopností překlenutí trhlin,					
VV			pevnost 25 MPa, D+M					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Ozn. B18, NS14					
VV			předpoklad - 30%					
VV			-včetně odstranění nesoudržných částí					
VV			1.PP					
VV			(1,98*2,4+0,98*2,4+3,41*1,04+4,03*4,93+0,9*0,45+0,7*0,45+0,98*0,33+0,95*0,33+0,99*0,17)*0,3		9,613			
VV			.					
VV			Ozn. NS20					
VV			4,55*1,2		5,460			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				456 325,48	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				19 378,56	
71	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	60,410	189,62	11 454,94	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112					
72	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	66,451	119,24	7 923,62	CS ÚRS 2021 02
PP			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217001					
VV			Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
VV			.					
VV			Ozn. NS26					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,45+30,2+7,1+8,86+8,73+0,88+1,34+0,45+0,6*4		60,410			
	VV		60,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,451			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				72 675,57	
73	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	128,367	59,19	7 598,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(30,6+32,6+7,91+2,2*2)*1,7		128,367			
74	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 851,010	2,32	8 934,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211211					
	VV		předpoklad - průměr. doba použití 30 dnů:					
	VV		.					
	VV		"pol. 941211111:" 128,367*30		3 851,010			
75	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	128,367	34,37	4 411,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811					
76	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	241,632	29,07	7 024,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944611111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		(30,6+32,6+7,91+2,2*2)*3,2		241,632			
77	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	7 248,960	1,15	8 336,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944611211					
	VV		předpoklad - průměr. doba použití 30 dnů:					
	VV		.					
	VV		"pol.944611111:" 241,632*30		7 248,960			
78	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	241,632	20,73	5 009,03	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944611811					
79	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	5,460	45,99	251,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Vstup do objektu					
	VV		4,55*1,2*1,0		5,460			
80	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	54,600	1,72	93,91	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211211					
	VV		předpoklad - průměr. doba použití 10 dnů:					
	VV		.					
	VV		"pol.943211111:" 5,46*10		54,600			
81	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	5,460	37,12	202,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	489,810	62,91	30 813,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
	VV		Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		"Viz pol.č.952901111." 163,27*3		489,810			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				22 967,19	
83	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	163,270	140,67	22 967,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
	VV		Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		1.PP					
	VV		"m.č.S01." 32,26		32,260			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102." 35,29		35,290			
	VV		"m.č.103." 10,44		10,440			
	VV		"m.č.104." 5,14		5,140			
	VV		"m.č.105." 6,61		6,610			
	VV		"m.č.106." 37,91		37,910			
	VV		"m.č.107." 14,47		14,470			
	VV		"m.č.108." 21,15		21,150			
	D	96	Bourání konstrukcí				168 322,66	
84	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	57,842	27,21	1 573,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B06,07,11,12,13					
	VV		"m.č.102." 34,73+0,7*0,35+0,8*0,35		35,255			
	VV		"m.č.103-105." 10,16+1,13*0,255		10,448			
	VV		"m.č.106." 4,78+1,43*0,255		5,145			
	VV		"m.č.107-110(sprcha):" 6,77+0,7*0,32		6,994			
85	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	189,199	34,49	6 525,47	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/712300832					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B20					
	VV		29,655*6,38		189,199			
86	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	260,22	520,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210813					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13					
	VV		2		2,000			
87	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	264,89	529,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B07,13					
	VV		2		2,000			
88	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	161,24	483,72	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13,14					
	VV		3		3,000			
89	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	55,06	165,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725810811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
90	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	95,98	479,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13,14					
	VV		3+2		5,000			
91	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	3,000	32,69	98,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725850800					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13,14					
	VV		3		3,000			
92	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	18,58	55,74	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B13,14					
	VV		3		3,000			
93	K	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	4,000	241,37	965,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733191916					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B10					
	VV		4		4,000			
94	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	40,000	29,60	1 184,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733110806					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B14					
	VV		40,0		40,000			
95	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	130,000	76,34	9 924,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733110808					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B14					
	VV		130,0		130,000			
96	K	733390803	Demontáž potrubí plastového D přes 50x4,6 do 90x8,2 mm	m	20,000	55,89	1 117,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek plastových Ø přes 50/4,6 do 90/8,2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B14 VV 20,0 20,000					
97	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	10,080	37,63	379,31	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž otopných těles litinových článkových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B09 VV 1,89*2+2,7*2+0,9 10,080					
98	K	735211823	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 6 m třípramenný	kus	1,000	319,02	319,02	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735211823 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B09 VV 1 1,000					
99	K	735211830	Rozřezání demontovaného registru žebrového pramen D 76/3/156 mm	m	13,500	49,16	663,66	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů Ø 76/3/156 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735211830 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B09 VV 4,5*3 13,500					
100	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	29,450	72,40	2 132,18	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762521811 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Změřeno v programu AutoCAD VV Ozn. B12 VV "m.č.102:" 29,45 29,450					
101	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	29,450	106,02	3 122,29	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762522812 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Změřeno v programu AutoCAD VV Ozn. B12 VV "m.č.102:" 29,45 29,450					
102	K	762841831	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití z hrubých prken tl do 35 mm	m2	6,370	259,23	1 651,30	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762841831 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B19 VV 4,55*1,2+4,55*0,2 6,370					
103	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	6,262	219,58	1 375,01	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001821 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. B19 VV 4,97*1,26 6,262					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	2,400	59,77	143,45	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B19					
	VV		1,2*2		2,400			
105	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	65,680	45,71	3 002,23	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B20					
	VV		29,665*2+6,35		65,680			
106	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	13,960	96,85	1 352,03	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B08					
	VV		0,54*2+0,99+1,99*3		8,040			
	VV		Ozn. B08a					
	VV		1,26+1,68*2+1,3		5,920			
107	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	8,570	112,95	967,98	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B19					
	VV		4,97		4,970			
	VV		Ozn. B20					
	VV		(0,45+0,45)*2*2		3,600			
108	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	29,665	99,90	2 963,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B21					
	VV		29,665		29,665			
109	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	9,600	81,35	780,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B21					
	VV		3,2*3		9,600			
110	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	36,59	109,77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441811					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B08					
	VV		3		3,000			
111	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	7,000	62,84	439,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B08					
	VV		3		3,000			
	VV		Ozn. B08a					
	VV		4		4,000			
112	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	10,000	37,43	374,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B05					
	VV		"1.PP:" 4		4,000			
	VV		"1.NP:" 6		6,000			
113	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	13,889	269,53	3 743,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767641800					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B05					
	VV		"1.PP:" 0,85*1,97+0,8*1,97*2+0,6*1,97		6,009			
	VV		"1.NP:" 0,7*1,97*2+0,6*1,97*3+0,8*1,97		7,880			
114	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	56,014	25,13	1 407,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767996701					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B08					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Ozn. B08a					
	VV		(1,26*1,26+1,68*1,27+1,68*1,3+1,3*1,3)*5,4		41,014			
	VV		VZT mříže					
	VV		5,0		5,000			
115	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	85,000	35,02	2 976,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767996802					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B03					
	VV		70,0+15,0		85,000			
116	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	96,315	165,53	15 943,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Změřeno v programu AutoCAD					
	VV		Ozn. B12 - dvě vrstvy					
	VV		"m.č.102:" 29,45*2		58,900			
	VV		.					
	VV		Ozn. B11					
	VV		"m.č.110:" 18,21		18,210			
	VV		"m.č.111:" 19,07+0,9*0,15		19,205			
117	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	15,748	136,22	2 145,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo přičekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.103:" 1,485*2,77		4,113			
	VV		"m.č.104:" 2,06*2,77-0,6*1,97		4,524			
	VV		"m.č.108:" (0,975+1,09)*2,77-0,6*1,97		4,538			
	VV		"m.č.109,110(sprcha):" (0,32+0,99)*1,65+(0,57+0,605)*0,35		2,573			
118	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	19,907	132,45	2 636,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B01					
	VV		1.PP					
	VV		0,98*2,2		2,156			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102:" 1,055*2,77		2,922			
	VV		"m.č.110:" (3,62+0,96+1,31)*2,84-0,9*2,11		14,829			
119	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1 m3	m3	1,539	1 735,68	2 671,21	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032240					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		1.PP					
	VV		0,08*0,33*2,02		0,053			
	VV		Ozn. B02					
	VV		Komín					
	VV		0,45*0,51*3,2		0,734			
	VV		0,495*0,475*3,2		0,752			
120	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,284	1 081,65	307,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032641					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B02					
	VV		0,45*0,45*0,7*2		0,284			
121	K	962081131	Bourání přiček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	6,030	149,99	904,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962081131					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B08					
	VV		Luxfery					
	VV		1,99*1,0+1,99*1,015*2		6,030			
122	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,451	3 326,51	1 500,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B11					
	VV		"m.č.104:" (2,06*3,835+1,13*0,255+0,7*0,1)*0,03		0,248			
	VV		"m.č.105:" (1,46+0,7*0,1)*0,03		0,046			
	VV		"m.č.106:" (2,47*1,935+1,43*0,255+0,8*0,1)*0,03		0,157			
123	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,214	3 682,10	787,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ozn. B11					
	VV		"m.č.102:" 4,93*1,0+0,8*0,275+0,7*0,275		5,343			
	VV		"m.č.104:" 2,06*3,835+1,13*0,255+0,7*0,1		8,258			
	VV		"m.č.106:" 2,47*1,935+1,43*0,255+0,8*0,1		5,224			
129	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	1,400	235,71	329,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963042819					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B22					
	VV		1,4		1,400			
130	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	15,000	120,49	1 807,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072559					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B15					
	VV		3,0*2,5*2		15,000			
131	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,864	445,61	385,01	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062354					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B08					
	VV		"m.č.103:" 0,54*0,8		0,432			
	VV		"m.č.105:" 0,54*0,8		0,432			
132	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,173	330,82	388,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082016					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B08					
	VV		"m.č.110:" 0,99*1,185		1,173			
133	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	5,350	253,56	1 356,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082017					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Vstupní dveře - pro další použití					
	VV		1,13*2,09+1,43*2,09		5,350			
134	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,343	1 433,48	491,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033641					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B04					
	VV		1,0*2,02*0,17		0,343			
135	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	2,500	329,76	824,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosniku do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031666					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B04					
	VV		1,25*2		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	1,250	2 514,24	3 142,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/975022241					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B04					
	VV		1,25		1,250			
137	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	4,040	1 496,81	6 047,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211121					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn B04					
	VV		2,02*2		4,040			
138	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	40,041	121,59	4 868,59	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. B06,07,10,13					
	VV		"m.č.102:" 2,025*0,6		1,215			
	VV		"m.č.103:" (0,98+1,485)*2*1,84-0,6*1,84-0,54*0,3		7,805			
	VV		"m.č.105:" (0,98+1,485)*2*1,84-0,7*1,84-0,54*0,3		7,621			
	VV		"m.č.107,109,110(sprcha):" (2,47+2,675+0,1*2+1,1)*2*1,55-		20,082			
	VV		0,6*1,55*2+(1,09*2+1,495)*0,35+0,57*0,15*2+0,605*0,15*2+1,08*0,15*2		3,318			
	VV		"m.č.108:" (0,875+0,99)*2*1,06-0,6*1,06					
139	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,980	7 844,53	7 687,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151125					
	VV		Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Odsávání Ozn. B17					
	VV		0,49*2		0,980			
D	99		Přesuny hmot a suti				172 981,50	
D	997		Přesun sutě				138 259,40	
140	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	53,513	635,13	33 987,71	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111					
141	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	53,513	367,53	19 667,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511					
142	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,026	11,06	1 183,71	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		53,513*2 'Přepočtené koeficientem množství		107,026			
143	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	53,513	1 558,88	83 420,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				34 722,10	
144	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	107,399	323,30	34 722,10	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
	Online PSC		vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001					
	D	PBŘ	Požární bezpečnostní řešení				10 261,65	
145	K	953943212	Osazování skříně pro hasicí přístroj	kus	5,000	558,87	2 794,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943212					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Viz PD PBŘ - technická zpráva					
	VV		.					
	VV		3+1+1		5,000			
146	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	5,000	1 155,09	5 775,45	CS ÚRS 2021 02
	PP		přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44932114					
147	K	R1002	Revize přenosných hasicích přístrojů	kus	3,000	563,95	1 691,85	
	PP		Revize přenosných hasicích přístrojů					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Viz PD PBŘ - technická zpráva					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				796 295,33	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				117 795,73	
148	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	136,325	10,68	1 455,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.102:" (35,29+0,7*0,35+0,8*0,32+1,0*0,17)		35,961			
	VV		"m.č.103:" (10,16+1,13*0,255)		10,448			
	VV		"m.č.104:" (4,78+1,43*0,255)		5,145			
	VV		"m.č.105:" (6,77+0,7*0,32)		6,994			
	VV		"m.č.106:" 37,9		37,900			
	VV		"m.č.107:" (15,83+0,285*0,49)		15,970			
	VV		"m.č.108:" (22,51+2,85*0,49)		23,907			
149	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	22,760	29,58	673,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Napojení na stávající hydroizolaci					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		Změřeno v programu AutoCAD					
	VV		.					
	VV		"m.č.102:" 25,6*0,2		5,120			
	VV		"m.č.103:" 13,4*0,2		2,680			
	VV		"m.č.104:" 8,8*0,2		1,760			
	VV		"m.č.105:" 10,3*0,2		2,060			
	VV		"m.č.106:" 25,2*0,2		5,040			
	VV		"m.č.107:" 14,0*0,2		2,800			
	VV		"m.č.108:" 16,5*0,2		3,300			
150	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,049	65 666,75	3 217,67	CS ÚRS 2021 01
	PP		výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC P VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111631500 Poznámka k položce: □ Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 136,325*0,0003+22,76*0,00035		0,049			
151	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	272,647	135,77	37 017,28	CS ÚRS 2021 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ . Ozn. NS13 dva pásy "m.č.102:" (35,29+0,7*0,35+0,8*0,32+1,0*0,17)*2 "m.č.103:" (10,16+1,13*0,255)*2 "m.č.104:" (4,78+1,43*0,255)*2 "m.č.105:" (6,77+0,7*0,32)*2 "m.č.106:" 37,9*2 "m.č.107:" (15,83+0,285*0,49)*2 "m.č.108:" (22,51+2,85*0,49)*2		71,922 20,896 10,289 13,988 75,800 31,939 47,813			
152	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	45,520	135,81	6 182,07	CS ÚRS 2021 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ . Napojení na stávající hydroizolaci Ozn. NS13 Změřeno v programu AutoCAD . dva pásy "m.č.102:" 25,6*0,2*2 "m.č.103:" 13,4*0,2*2 "m.č.104:" 8,8*0,2*2 "m.č.105:" 10,3*0,2*2 "m.č.106:" 25,2*0,2*2 "m.č.107:" 14,0*0,2*2 "m.č.108:" 16,5*0,2*2		10,240 5,360 3,520 4,120 10,080 5,600 6,600			
153	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	368,168	180,71	66 531,64	CS ÚRS 2021 02
			PP Online PSC VV					
			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004 272,647*1,15+45,52*1,2		368,168			
154	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	2,164	1 255,95	2 717,88	CS ÚRS 2021 02
			PP Online PSC					
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101					
	D	712	Povlakové krytiny				149 969,63	
155	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	189,199	15,34	2 902,31	CS ÚRS 2021 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101 Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ . Ozn. NS17 29,655*6,38		189,199			
156	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,061	51 407,91	3 135,88	CS ÚRS 2021 02
			PP Online PSC VV					
			lak penetrační asfaltový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150 189,199*0,00032 *Přepočtené koeficientem množství		0,061			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie PP Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481215 VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Ozn. NS17 VV 29,655*6,38	m2	189,199	37,12	7 023,07	CS ÚRS 2021 02
158	K	R712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou s přilepením spojů PP Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou s přilepením spojů VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV -včetně hmoždinek VV Ozn. NS17 VV 29,655*6,38	m2	189,199	146,35	27 689,27	
159	M	R28329015	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 2,0mm, Broof t3 PP fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 2,0mm, Broof t3 VV 189,199*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství'	m2	220,511	495,30	109 219,10	
D	764	Konstrukce klempířské					70 107,54	
160	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm PP Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212662 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV Výpis klempířských prvků VV . VV Ozn. K06 VV 34,63*1,05	m	36,362	236,08	8 584,34	CS ÚRS 2021 02
161	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm PP Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212633 VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV Výpis klempířských prvků VV . VV Ozn. K05 VV 38,54*1,05	m	40,467	396,56	16 047,59	CS ÚRS 2021 02
162	K	R1003	Koutová lišta z Pz plechu tl 0,6 mm, rš 100 mm, D+M PP Koutová lišta z Pz plechu tl 0,6 mm, rš 100 mm, D+M VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Střecha VV 11,35*2	m	22,700	210,28	4 773,36	
163	K	R1004	Sténová lišta rovná z Pz plechu tl 0,6 mm, rš 70 mm, D+M PP Sténová lišta rovná z Pz plechu tl 0,6 mm, rš 70 mm, D+M VV Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV . VV Střecha VV 11,35*2	m	22,700	150,64	3 419,53	
164	K	R764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm PP Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV Výpis klempířských prvků VV . VV Ozn. K01 VV 11,46*1,05	m	12,033	376,91	4 535,36	
165	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm PP Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	36,320	513,78	18 660,49	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ VV Výpis klempířských prvků VV . VV Ozn. K02, K03 VV 34,59*1,05		36,320			
166	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	598,54	2 394,16	CS ÚRS 2021 02
		PP	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642					
		VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	Výpis klempířských prvků					
		VV	.					
		VV	Ozn. K04a					
		VV	4		4,000			
167	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	13,440	806,12	10 834,25	CS ÚRS 2021 02
		PP	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622					
		VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	Výpis klempířských prvků					
		VV	.					
		VV	Ozn. K04b, K04c, K04d					
		VV	3,2*4*1,05		13,440			
168	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,315	2 725,26	858,46	CS ÚRS 2021 02
		PP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764101					
	D	766	Konstrukce truhlářské				52 855,34	
169	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,980	825,43	3 285,21	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622131					
		VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	Výpis otvorových výplní					
		VV	.					
		VV	Ozn. O NS2					
		VV	1,99*1,0*2		3,980			
170	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	3,980	3 927,81	15 632,68	CS ÚRS 2021 02
		PP	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140051					
171	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	3,000	739,64	2 218,92	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216					
		VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	Výpis otvorových výplní					
		VV	.					
		VV	Ozn. O NS1					
		VV	2		2,000			
		VV	Ozn. O NS3					
		VV	1		1,000			
172	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,104	4 951,66	5 466,63	CS ÚRS 2021 02
		PP	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140049					
		VV	Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
		VV	Výpis otvorových výplní					
		VV	.					
		VV	Ozn. O NS1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,54*0,8*2		0,864			
	VV		Ozn. O NS3					
	VV		0,6*0,4		0,240			
173	K	R766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva, stávající dveře s přidaným rozšiřovacím profilem	kus	1,000	2 223,51	2 223,51	
	PP		Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva, stávající dveře s přidaným rozšiřovacím profilem					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dveře D01					
	VV		1		1,000			
174	K	R766641141	Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových s pevnými bočními díly včetně rámu do zdiva, stávající dveře s přidaným rozšiřovacím profilem	kus	1,000	2 717,83	2 717,83	
	PP		Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových s pevnými bočními díly včetně rámu do zdiva, stávající dveře s přidaným rozšiřovacím profilem					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dveře D02					
	VV		1		1,000			
175	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	762,07	762,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
176	M	R61162072	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm, včetně příslušenství	kus	1,000	4 925,59	4 925,59	
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm, včetně příslušenství					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. D NS2					
	VV		1		1,000			
177	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	844,44	844,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002					
178	M	R61162075	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm, včetně příslušenství	kus	1,000	3 796,01	3 796,01	
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm, včetně příslušenství					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. D NS1					
	VV		1		1,000			
179	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl do 1,0 m	kus	4,000	266,71	1 066,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694121					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T04					
	VV		2		2,000			
	VV		Ozn. T05					
	VV		1		1,000			
	VV		Ozn. T06					
	VV		1		1,000			
180	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	2,000	357,77	715,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694122					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T01					
	VV		2		2,000			
181	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	4,000	515,26	2 061,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694123					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T02					
	VV		2		2,000			
	VV		Ozn. T03					
	VV		2		2,000			
182	M	R60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 305mm	m	12,080	520,15	6 283,41	
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 305mm					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis truhlářský prvků					
	VV		.					
	VV		Ozn. T01					
	VV		1,3*2		2,600			
	VV		Ozn. T02					
	VV		1,68*2		3,360			
	VV		Ozn. T03					
	VV		1,99*2		3,980			
	VV		Ozn. T04					
	VV		0,54*2		1,080			
	VV		Ozn. T05					
	VV		0,48		0,480			
	VV		Ozn. T06					
	VV		0,58		0,580			
183	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	2,000	139,27	278,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766695212					
184	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	1,000	115,42	115,42	CS ÚRS 2021 02
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61187116					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. D NS2					
	VV		1		1,000			
185	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	157,64	157,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61187176					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. D NS1					
	VV		1		1,000			
186	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,255	1 192,24	304,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101					
D	767		Konstrukce zámečnické				110 039,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
187	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	807,65	1 615,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642944121					
188	M	55331435	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	3 570,69	3 570,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331435					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. D NS2					
	VV		1		1,000			
189	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 221,54	4 221,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331438					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. D NS1					
	VV		1		1,000			
190	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl přes 6 do 9 m2	kus	2,000	5 918,01	11 836,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651112					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. GV NS1					
	VV		1		1,000			
	VV		Ozn. GV NS2					
	VV		1		1,000			
191	M	55345801	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm	m2	14,153	3 786,47	53 589,91	CS ÚRS 2021 02
	PP		vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55345801					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		Výpis otvorových výplní					
	VV		.					
	VV		Ozn. GV NS1					
	VV		2,7*2,55		6,885			
	VV		Ozn. GV NS2					
	VV		2,85*2,55		7,268			
192	K	R1005	Ozn. Z01 - Venkovní ocelová mříž 2300x1350 mm, jedn 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M	kus	2,000	3 423,04	6 846,08	
	PP		Ozn. Z01 - Venkovní ocelová mříž 2300x1350 mm, jedn 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis zamečnických prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		2		2,000			
193	K	R1006	Ozn. Z02 - Venkovní ocelová mříž 2000x1600 mm, jedn 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M	kus	2,000	3 537,44	7 074,88	
	PP		Ozn. Z02 - Venkovní ocelová mříž 2000x1600 mm, jedn 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis zamečnických prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		2		2,000			
194	K	R1007	Ozn. Z03 - Venkovní ocelová mříž 1600x1600 mm, jedn 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M	kus	2,000	2 426,30	4 852,60	
	PP		Ozn. Z03 - Venkovní ocelová mříž 1600x1600 mm, jedn 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis zamečnických prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		2		2,000			
195	K	R1008	Ozn. Z04 - Venkovní ocelová mříž 1950x1100 mm, jekl 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M	kus	1,000	2 341,69	2 341,69	
	PP		Ozn. Z04 - Venkovní ocelová mříž 1950x1100 mm, jekl 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis zamečnických prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		1		1,000			
196	K	R1009	Ozn. Z05 - Venkovní ocelová mříž 600x400 mm, jekl 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M	kus	1,000	656,87	656,87	
	PP		Ozn. Z05 - Venkovní ocelová mříž 600x400 mm, jekl 25/25/2 mm, žárový pozink, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis zamečnických prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		1		1,000			
197	K	R1010	Ozn. Z06 - Revizní poklop ze slízkového plechu tl.4 mm, včetně rámu 50/50/4 včetně nátěrů, D+M	kus	2,000	1 974,58	3 949,16	
	PP		Ozn. Z06 - Revizní poklop ze slízkového plechu tl.4 mm, včetně rámu 50/50/4 včetně nátěrů, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis zamečnických prvků					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		2		2,000			
198	K	R1011	Ozn. OS01 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M	kus	16,000	427,32	6 837,12	
	PP		Ozn. OS01 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		16		16,000			
199	K	R1012	Ozn. OS02 - Nerezová větrací mřížka kruhová DN 150 se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M	kus	2,000	934,20	1 868,40	
	PP		Ozn. OS02 - Nerezová větrací mřížka kruhová DN 150 se sítí proti hmyzu, včetně PVC potrubí, D+M					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ,					
	VV		Podrobný popis viz PD - výpis ostatních prvků					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
200	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,523	1 489,44	778,98	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101					
	D	771	Podlahy z dlaždic				159 440,06	
201	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	96,448	14,85	1 432,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.102:" (35,29+0,7*0,35+0,8*0,32+1,0*0,17)		35,961			
	VV		"m.č.103:" (10,16+1,13*0,255)		10,448			
	VV		"m.č.104:" (4,78+1,43*0,255)		5,145			
	VV		"m.č.105:" (6,77+0,7*0,32)		6,994			
	VV		"m.č.106:" 37,9		37,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
202	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	78,960	137,99	10 895,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.102.:" 25,64+0,35*4-0,7-0,8-0,9		24,640			
	VV		"m.č.103.:" 13,98-1,13+0,255*2-0,7-0,8		11,860			
	VV		"m.č.104.:" 8,81-1,43+0,255*2-0,9+0,35*2-0,6		7,090			
	VV		"m.č.105.:" 10,29-0,6+0,22*2		10,130			
	VV		"m.č.106.:" 25,24		25,240			
203	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	244,776	63,41	15 521,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761275					
	VV		78,96*3,1 'Přepočtené koeficientem množství		244,776			
204	K	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	96,448	676,71	65 267,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574312					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.102.:" (35,29+0,7*0,35+0,8*0,32+1,0*0,17)		35,961			
	VV		"m.č.103.:" (10,16+1,13*0,255)		10,448			
	VV		"m.č.104.:" (4,78+1,43*0,255)		5,145			
	VV		"m.č.105.:" (6,77+0,7*0,32)		6,994			
	VV		"m.č.106.:" 37,9		37,900			
205	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	106,093	504,78	53 553,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761003					
	VV		96,448*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		106,093			
206	K	771591111	Nátěr penetrační na podlahu	m2	104,344	60,22	6 283,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591111					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.102.:" (35,29+0,7*0,35+0,8*0,32+1,0*0,17)		35,961			
	VV		"m.č.103.:" (10,16+1,13*0,255)		10,448			
	VV		"m.č.104.:" (4,78+1,43*0,255)		5,145			
	VV		"m.č.105.:" (6,77+0,7*0,32)		6,994			
	VV		"m.č.106.:" 37,9		37,900			
	VV		.					
	VV		Sokl					
	VV		78,96*0,1		7,896			
207	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	78,960	54,36	4 292,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591117					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Horní hrana soklu					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.102.:" 25,64+0,35*4-0,7-0,8-0,9		24,640			
	VV		"m.č.103.:" 13,98-1,13+0,255*2-0,7-0,8		11,860			
	VV		"m.č.104.:" 8,81-1,43+0,255*2-0,9+0,35*2-0,6		7,090			
	VV		"m.č.105.:" 10,29-0,6+0,22*2		10,130			
	VV		"m.č.106.:" 25,24		25,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
208	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,989	734,04	2 194,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				60 745,38	
209	K	783943161	Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	73,807	269,90	19 920,51	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) polyuretanový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783943161					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ozn. NS13					
	VV		"m.č.107:" 14,47		14,470			
	VV		"m.č.108:" 21,15		21,150			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS14					
	VV		1.PP					
	VV		1,98*2,4+0,98*2,4+3,41*1,04+4,03*4,93+0,9*0,45+0,7*0,45+0,98*0,33+0,95*0,33+0,99*0,17		32,044			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS20					
	VV		4,55*1,2+4,55*0,15		6,143			
210	K	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	73,807	553,13	40 824,87	CS ÚRS 2021 02
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783947161					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				75 342,41	
211	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	523,043	6,23	3 258,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Změřeno v programu autoCAD					
	VV		Ozn. NS10					
	VV		1.PP					
	VV		"m.č.S01:" 32,26		32,260			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102:" 35,29		35,290			
	VV		"m.č.103:" 10,44		10,440			
	VV		"m.č.104:" 5,14		5,140			
	VV		"m.č.105:" 6,61		6,610			
	VV		"m.č.106:" 37,91		37,910			
	VV		"m.č.107:" 14,47		14,470			
	VV		"m.č.108:" 21,15		21,150			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS15					
	VV		1.PP					
	VV		"m.č.S01:" (4,03+4,93+3,41+1,04+1,98+2,4+0,98+2,4)*2*2,2-0,99*2,2-0,95*2,02-0,98*2,02-0,9*2,02-0,7*2,02+(0,95+0,98+2,02*4)*0,33+(0,9+0,7+2,02*4)*0,45		91,499			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102:" 25,6*2,67-0,9*1,97-0,7*2,02-0,8*2,02-1,3*1,3-1,68*1,3+(1,3+1,3*2)*0,275+(1,68+1,3*2)*0,275+(0,7+2,02*2)*0,35+(0,8+2,02*2)*0,35		65,278			
	VV		"m.č.103:" 13,4*2,6-0,7*2,02-0,8*2,02-1,13*2,09+(1,13+2,09*2)*0,275-0,54*0,8*2+(0,54+0,8*2)*0,275*2		31,222			
	VV		"m.č.104:" 8,8*2,6-0,6*1,97-0,9*2,02+(0,9+2,02*2)*0,35-1,43*2,09+(1,43+2,09*2)*0,275		20,163			
	VV		"m.č.105:" 10,3*2,6-0,6*1,97+(0,48+0,71*2)*0,35+(0,58+0,67*2)*0,35		26,935			
	VV		"m.č.106:" 25,2*2,79-0,9*2,02-1,68*1,27-1,26*1,26+(1,68+1,27*2)*0,275+(1,26+1,26*2)*0,275		66,969			
	VV		"m.č.107:" 15,75*3,02-2,7*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		39,787			
	VV		"m.č.108:" 18,45*3,02-2,85*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		47,559			
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odpočít nové omítky					
	VV		"m.č.102:" -2,025*0,6		-1,215			
	VV		"m.č.103:" -((1,485*2+2,06)*1,84-0,6*1,84-0,54*0,3)		-7,989			
	VV		"m.č.105:" -((2,47*2+1,585)*1,55-0,6*1,55+1,08*0,15*2+(0,68+0,715+0,99)*1,9+(0,875+0,99)*1,06)		-16,016			
	VV		"m.č.106:" -(0,99*1,185+1,99*1,0+0,45*2,79)		-4,419			
212	K	784111009	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	48,490	7,30	353,98	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111009					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Změřeno v programu autoCAD					
	VV		Ozn. NS10					
	VV		1.PP					
	VV		3,41*0,99		3,376			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS15					
	VV		1.PP					
	VV		(3,41+0,99)*2*5,27-0,99*2,2+(0,99+2,2*2)*0,17		45,114			
213	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	523,043	35,07	18 343,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Změřeno v programu autoCAD					
	VV		Ozn. NS10					
	VV		1.PP					
	VV		"m.č.S01:" 32,26		32,260			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102:" 35,29		35,290			
	VV		"m.č.103:" 10,44		10,440			
	VV		"m.č.104:" 5,14		5,140			
	VV		"m.č.105:" 6,61		6,610			
	VV		"m.č.106:" 37,91		37,910			
	VV		"m.č.107:" 14,47		14,470			
	VV		"m.č.108:" 21,15		21,150			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS15					
	VV		1.PP					
	VV		"m.č.S01:" (4,03+4,93+3,41+1,04+1,98+2,4+0,98+2,4)*2*2,2-0,99*2,2-0,95*2,02-0,98*2,02-0,9*2,02-0,7*2,02+(0,95+0,98+2,02*4)*0,33+(0,9+0,7+2,02*4)*0,45		91,499			
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.102:" 25,6*2,67-0,9*1,97-0,7*2,02-0,8*2,02-1,3*1,3-1,68*1,3+(1,3+1,3*2)*0,275+(1,68+1,3*2)*0,275+(0,7+2,02*2)*0,35+(0,8+2,02*2)*0,35		65,278			
	VV		"m.č.103:" 13,4*2,6-0,7*2,02-0,8*2,02-1,13*2,09+(1,13+2,09*2)*0,275-0,54*0,8*2+(0,54+0,8*2)*0,275*2		31,222			
	VV		"m.č.104:" 8,8*2,6-0,6*1,97-0,9*2,02+(0,9+2,02*2)*0,35-1,43*2,09+(1,43+2,09*2)*0,275		20,163			
	VV		"m.č.105:" 10,3*2,6-0,6*1,97+(0,48+0,71*2)*0,35+(0,58+0,67*2)*0,35		26,935			
	VV		"m.č.106:" 25,2*2,79-0,9*2,02-1,68*1,27-1,26*1,26+(1,68+1,27*2)*0,275+(1,26+1,26*2)*0,275		66,969			
	VV		"m.č.107:" 15,75*3,02-2,7*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		39,787			
	VV		"m.č.108:" 18,45*3,02-2,85*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		47,559			
	VV		.					
	VV		Odpočít nové omítky					
	VV		"m.č.102:" -2,025*0,6		-1,215			
	VV		"m.č.103:" -((1,485*2+2,06)*1,84-0,6*1,84-0,54*0,3)		-7,989			
	VV		"m.č.105:" -((2,47*2+1,585)*1,55-0,6*1,55+1,08*0,15*2+(0,68+0,715+0,99)*1,9+(0,875+0,99)*1,06)		-16,016			
	VV		"m.č.106:" -(0,99*1,185+1,99*1,0+0,45*2,79)		-4,419			
214	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	48,490	50,85	2 465,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121009					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Změřeno v programu autoCAD					
	VV		Ozn. NS10					
	VV		1.PP					
	VV		3,41*0,99		3,376			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS15					
	VV		1.PP					
	VV		(3,41+0,99)*2*5,27-0,99*2,2+(0,99+2,2*2)*0,17		45,114			
215	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	428,923	27,01	11 585,21	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Změřeno v programu autoCAD					
	VV		Ozn. NS10					
	VV		"m.č.102." 35,29		35,290			
	VV		"m.č.103." 10,44		10,440			
	VV		"m.č.104." 5,14		5,140			
	VV		"m.č.105." 6,61		6,610			
	VV		"m.č.106." 37,91		37,910			
	VV		"m.č.107." 14,47		14,470			
	VV		"m.č.108." 21,15		21,150			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS15					
	VV		"m.č.102." 25,6*2,67-0,9*1,97-0,7*2,02-0,8*2,02-1,3*1,3-					
	VV		1,68*1,3+(1,3+1,3*2)*0,275+(1,68+1,3*2)*0,275+(0,7+2,02*2)*0,35+(0,8+2,02*2)*0,35		65,278			
	VV		"m.č.103." 13,4*2,6-0,7*2,02-0,8*2,02-1,13*2,09+(1,13+2,09*2)*0,275-0,54*0,8*2+(0,54+0,8*2)*0,275*2		31,222			
	VV		"m.č.104." 8,8*2,6-0,6*1,97-0,9*2,02+(0,9+2,02*2)*0,35-1,43*2,09+(1,43+2,09*2)*0,275		20,163			
	VV		"m.č.105." 10,3*2,6-0,6*1,97+(0,48+0,71*2)*0,35+(0,58+0,67*2)*0,35		26,935			
	VV		"m.č.106." 25,2*2,79-0,9*2,02-1,68*1,27-1,26*1,26+(1,68+1,27*2)*0,275+(1,26+1,26*2)*0,275		66,969			
	VV		"m.č.107." 15,75*3,02-2,7*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		39,787			
	VV		"m.č.108." 18,45*3,02-2,85*2,55-1,99*1,0+(1,99+1,0*2)*0,275		47,559			
216	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	428,923	79,50	34 099,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101					
217	K	784181129	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	48,490	28,22	1 368,39	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181129					
	VV		Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ					
	VV		.					
	VV		Změřeno v programu autoCAD					
	VV		Ozn. NS10					
	VV		1.PP					
	VV		3,41*0,99		3,376			
	VV		.					
	VV		Ozn. NS15					
	VV		1.PP					
	VV		(3,41+0,99)*2*5,27-0,99*2,2+(0,99+2,2*2)*0,17		45,114			
218	K	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	48,490	79,77	3 868,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211109					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt:

E_2_10 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 10.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

335 649,30

DPH základní
snížená

Základ daně

335 649,30

Sazba daně

21,00%

Výše daně

70 486,35

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

406 135,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt:

E_2_10 - Silnoprúdová elektrotechnika

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum:

10.09.2021

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

335 649,30

M21 - Elektromontáže

335 649,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt: E_2_10 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 10.09.2021

Projektant: ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 335 649,30

D	M21	Elektromontáže					335 649,30	
1	K	R1245	Rozváděč R-04 vč. odpočtového elektroměru	ks	1,000	62 968,19	62 968,19	
	PP		Rozváděč R-04 vč. odpočtového elektroměru					
	VV		"E 2.10.2.4					
	VV		1		1,000			
2	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	443,29	443,29	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002					
	VV		"E 2.10.2.1					
	VV		1		1,000			
3	K	R1246	Výchozí revize NN vč. 6x revizní zprávy	ks	1,000	10 681,63	10 681,63	
	PP		Výchozí revize NN vč. 6x revizní zprávy					
	VV		"E 2.10.1 až 2					
	VV		1		1,000			
4	K	R1247	Výchozí revize bleskosvodu vč. 6x revizní zprávy	ks	1,000	10 681,63	10 681,63	
	PP		Výchozí revize bleskosvodu vč. 6x revizní zprávy					
	VV		"E 2.10.1 až 2					
	VV		1		1,000			
5	K	R1213	LED svítidlo 36W IP44 vč. montáže	ks	27,000	1 442,02	38 934,54	
	PP		LED svítidlo 36W IP44 vč. montáže					
	VV		"E 2.10.1 až 2					
	VV		5+8+3+9+2		27,000			
6	K	R1248	LED svítidlo 10W IP44 nástěnné vnější vč. montáže	ks	4,000	1 383,27	5 533,08	
	PP		LED svítidlo 10W IP44 nástěnné vnější vč. montáže					
	VV		"E 2.10.1 až 2					
	VV		4		4,000			
7	K	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	166,62	333,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310041					
8	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	118,57	237,14	CS ÚRS 2021 02
	PP		přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535017					
	VV		"E 2.10.2.1 až 2					
	VV		2		2,000			
9	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-štrídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	8,000	166,63	1 333,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-štrídavých					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310042					
10	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	8,000	94,43	755,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535018					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		2+2+2+2		8,000			
11	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	11,000	158,09	1 738,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopólových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310031					
12	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	11,000	90,05	990,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535015					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		2+4+4+1		11,000			
13	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	19,000	188,00	3 572,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082					
14	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	19,000	97,63	1 854,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555229					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		2+6+8+3		19,000			
15	K	741313152	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE 32 A se zapojením vodičů	kus	4,000	190,13	760,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 3P+N+PE 32 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313152					
16	M	35811327	zásuvka spojovací 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	4,000	143,13	572,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		zásuvka spojovací 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35811327					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		4		4,000			
17	K	220260103	Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 4 vývody	kus	26,000	512,72	13 330,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věstavenou svorkovnici, odvíčkování a zavičkování se 4 vývody					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220260103					
18	M	R1249	Krabicová rozvodka plastová 6455-11 P/2 SV.ŠEDÁ	kus	26,000	405,90	10 553,40	
	PP		Krabicová rozvodka plastová 6455-11 P/2 SV.ŠEDÁ					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		8+2+4+6+6		26,000			
19	K	R1225	Ochranná sběrna MET	ks	1,000	1 007,28	1 007,28	
	PP		Ochranná sběrna MET					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		1		1,000			
20	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	54,000	31,62	1 707,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122011					
21	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	54,000	18,60	1 004,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111005					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		10+20+20+4		54,000			
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	218,000	35,04	7 638,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	218,000	24,35	5 308,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030					
	VV		"E. 2.10.2.1 až 2					
	VV		30+70+50+40+10+18		218,000			
24	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	186,000	36,74	6 833,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016					
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	186,000	38,24	7 112,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036					
	VV		"E. 2.10.2.1 až 2					
	VV		25+50+25+25+25+36		186,000			
26	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	19,000	66,33	1 260,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122134					
27	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	19,000	171,97	3 267,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111080					
	VV		"E. 2.10.2.1 až 2					
	VV		19		19,000			
28	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	104,000	50,00	5 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122143					
29	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	104,000	82,03	8 531,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111100					
	VV		"E. 2.10.2.1 až 2					
	VV		30+20+54		104,000			
30	K	R1250	Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 16	m	10,000	30,43	304,30	
	PP		Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 16					
31	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	19,64	196,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201					
32	M	R1231	(H07V-K) CYA 16	m	10,000	70,75	707,50	
	PP		(H07V-K) CYA 16					
	VV		"E. 2.10.2.1 až 2					
	VV		10		10,000			
33	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	120,000	25,21	3 025,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210100001					
	VV		"E. 2.10.2.1 až 2					
	VV		120		120,000			
34	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	kus	40,000	33,54	1 341,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210100002					
	VV		"E. 2.10.2.1 až 2					
	VV		40		40,000			
35	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	20,000	62,70	1 254,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210100003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		20		20,000			
36	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	8,000	79,58	636,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210220002					
37	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	4,969	178,38	886,37	CS ÚRS 2021 02
	PP		drát D 10mm FeZn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		8		8,000			
	VV		8*0,6211 "Přepočtené koeficientem množství		4,969			
38	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	76,000	63,27	4 808,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210220020					
39	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	50,001	107,56	5 378,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás zemní 30x4mm FeZn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442062					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		30+6,5+16		52,500			
	VV		52,5*0,9524 "Přepočtené koeficientem množství		50,001			
40	K	R1240	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm včetně PV01	m	20,000	304,43	6 088,60	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm včetně PV01					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		5+5+5+5		20,000			
41	K	R1241	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm včetně PV15,PV22	m	92,000	304,43	28 007,56	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm včetně PV15,PV22					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		30+30+6*3+3,5*4		92,000			
42	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	84,000	112,16	9 421,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210220301					
43	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	18,91	75,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		svorka připojovací k připojení okapových žlabů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441905					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		4		4,000			
44	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	4,000	47,00	188,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35431015					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		4		4,000			
45	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	62,000	11,54	715,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441885					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		20+20+20+2		62,000			
46	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	14,000	39,74	556,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441996					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		14		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	352,49	1 409,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420051					
48	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	4,000	151,68	606,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441831					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		4		4,000			
49	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	72,85	291,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420083					
50	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	5,23	20,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		štítek plastový - čísla svodů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442110					
	VV		"E.2.11.2.1					
	VV		4		4,000			
51	M	58541233	pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace	t	0,120	5 255,36	630,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58541233					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		0,12		0,120			
52	M	56280002	hmoždinka natloukací 6x45	100 kus	1,000	80,11	80,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		hmoždinka natloukací 6x45					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56280002					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		1		1,000			
53	K	R1242	Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekaním drážky	m	190,000	139,93	26 586,70	
	PP		Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekaním drážky					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		50+70+50+20		190,000			
54	K	R1243	Demontáž a vybourání původního rozváděče R-04	ks	1,000	1 944,06	1 944,06	
	PP		Demontáž a vybourání původního rozváděče R-04					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		1		1,000			
55	K	R1244	Demontáž původní instalace vč. svítidel,krabic spínačů, zásuvek + zastřížení vývodů	hod	30,000	878,03	26 340,90	
	PP		Demontáž původní instalace vč. svítidel,krabic spínačů, zásuvek + zastřížení vývodů					
	VV		"E.2.10.2.1 až 2					
	VV		30		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 10.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 600,00

DPH základní
snížená

Základ daně
89 600,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 816,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

108 416,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Havlíčkův Brod

Datum:

10.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

89 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

89 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	21 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 300,00
VRN6 - Územní vlivy	10 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod SEE ST oprava

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Datum: 10.09.2021

Projektant: ERPLAN s.r.o.,
Havlíčkův Brod

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 89 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 200,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000	22 400,00	22 400,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000

2	K	R1501	Výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,000	27 800,00	27 800,00	
---	---	-------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

PP Výrobní a dílenská dokumentace
VV klempířské, zámečnické a truhlářské prvky a otvorové výplně...
VV 1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 21 500,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	21 500,00	21 500,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000
VV Poznámka:
VV včetně 2x buňku pro vystěhování objektu - materiálu na dobu stavby, včetně pracovníků stěhování materiálu do buňky a z
VV Buňky
VV 1

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 7 300,00

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000	7 300,00	7 300,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Kompletační a koordinační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045002000

D VRN6 Územní vlivy 10 600,00

5	K	060001000	Územní vlivy	Soubor	1,000	10 600,00	10 600,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Územní vlivy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/060001000

PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram postupu prací

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Název zakázky:

Havlíčkův Brod ST, SEE – oprava (část ST)

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

STAVEBNÍ OBJEKTY	2021												2022											
	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
1 - Zemní práce																								
2 - Zakládání																								
3 - Svinlé a kompletní konstrukce																								
4 - Vodorovné konstrukce																								
5 - Komunikace																								
6 - Úpravy povrchů, podlahy a odtrovní/vypíní																								
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																								
PBR - Požární bezpečnostní řešení																								
Práce a dodávky PSV																								
M21 - Elektromontáže																								
VH - Vedlejší rozpočtové náklady																								



Chládek a Tintěra
Havlíčkův Brod, a.s.

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Libor Tkáč
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	██████████
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Dozor stavby

Jméno a příjmení	xxxxxxx
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Petr Suchý
Adresa	Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

PŘÍLOHA Č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

Druh pojištění	Minimální výše pojistného plnění
Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů.	2.609.280,- Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám	Minimálně 2 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 3 mil. Kč v úhrnu za rok

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA
xxxxxx	Osvědčení o odborné způsobilosti E-07, Elektroinstalace - silnoprúd	10